z

CisLo

640/2021
641/2021
642/2021
643/2021
644/2021
645/2021
646/2021
647/2021
648/2021
649/2021
650/2021
651/2021

652/2021

653/2021
654/2021
655/2021
656/2021
657/2021
658/2021

659/2021

KA A/
g,

Sl
N,
)

a

HS

T.S.
EPU,pokladn
a
EPU
EPU
IV.odd.
zahrada-park
IV.odd.
T.S.

ECT
EPU
vratnica

I. odd.

EPU

T.S.
IV.odd.
inter.odd.
Udrzba
T.S.
UR

EPU

X<

Rinok 334
951 35 Velké Zaluzie

PSYCHIATRICKA NEMOCNICA VELKE ZALUZIE

DODAVATEL

Servis ABC s.r.o,
94901 Nitra
Computer Club,
94901 Nitra
Datart-Elektrosed,
82104 Bratislava
webniture s.r.o.,
82101 Bratislava
EUROzZallzie Pavol Bernat,
94901 Nitra
Slovtrading Vinicné,
90023 Vini¢né
BMKL-predaj kobercov,
97901 Rimavska Sobota
VEREX-ELTO a.s.-NR,
94901 Nitra
MEDIS Nitra spol.s.r.o.
94901 Nitra- Drazovce
E.P.A. spol.sr.0.,
83104 Bratislava
Hodinarstvo
94901 Nitra
Lenera,

94901 Nitra
Kancelaria 24 s.r.o.,
85101 Bratislava

PRAKTIK Ing. Zimanova
Marta, 94901 Nitra
ATEVI Iveta Harvanova,
94901 Nitra
Ing. Milo$ Ladicky-ELMED,
92101 Piestany
VONA Ing. Sabo,
94901 Nitra
Metro Cash&Carry SR,s.r.o
94901 Nitra
Metro Cash&Carry SR,s.r.o.,
94901 Nitra
Merkury shop
94901 Nitra

OBJEDNAVKY

POPIS OBJEDNAVKY

latex univerzal 13
servis registracnej pokladne

mikrovinna rdra Samsung MS 23
F301
chladnicka LIEBHERR 2131

siet okennad vkladacia
odpadkovy kos vajicko 4271
rohoz Sympatex do kupelne

mala neonova trubica, svietidlo
neon.Modus 2x36W
Clear-Guard MIDI+LL port ¢. 1644000

Skolenie odpadového hospodarstva
v zdravotnickych zariadeniach
hodiny na stenu

skrinka na klfuce, ndhradné kluce

st6l TopOffice 10500048, rokovaci
prvok 1050063, mobilny kontajner
10500105, pristav. kontajner
10500096 lavy, 10500111 pravy
sprchova hadica, sprchova
ruzica,sedatko WC 3550
vymena gumicky+podusky 4912

oprava EKG pristroja Fukuda - batéria
tiple drevenné 3,5 - 200ks
Decalk odvaprnovac
kava Lavazza Gran Aroma Bar zrno 2
kg a Mattoni mineralna voda 1,5 - 6x
smetny kos,smetny kos

otvoreny,zrkadlo45x45,drziak
toal.papiera,WC kefa s nadobkou

\

037/6548 111

DATUM
VYSTAVENIA
2.9.2021

2.9.2021
2.9.2021
2.9.2021
3.9.2021
6.9.2021
6.9.2021
6.9.2021
6.9.2021
7.9.2021
7.9.2021
7.9.2021

7.9.2021

7.9.2021
7.9.2021
24.8.2021
8.9.2021
8.9.2021
8.9.2021

8.9.2021

DATUM
DODANIA
35. tyzden

35. tyzderi
36. tyzden
36. tyzden
37. tyzderi
37.tyzdef
36.tyzden
6.9.2021
37. tyzderi
36. tyZden
36. tyzderi
36. tyZden

37. tyzdef

36. tyzden
36. tyzden
8.mesiac 2021
36. tyzden
36. tyzden
36. tyzden

36.tyzden

@

CENAV €

104,00
7,00
94,00
291,00
60,00
500,00
67,50
260,30
70,00
99,00
15,00
32,75

1 809,62

87,50
9,80
110,00
1,80
19,98
42,98

251,98

sekretariat@pnvz.sk



z

cisLo

660/2021

661/2021
662/2021
663/2021

664/2021

665/2021
666/2021
667/2021
668/2021
669/2021
670/2021
671/2021

672/2021

673/2021

674/2021
676/2021
677/2021
678/2021
679/2021

680/2021

HS

SP

zahrada

kotolna

kotolna

IV.odd.

IV.odd.

l.odd.

TS.

TS,

Pracovna

Ill.odd.

TS.

zahada

EPU

Pracovna
paC
I.-IV.odd.
T.S.
|. odd.

AB

X

Rinok 334
951 35 Velké Zaluzie

PSYCHIATRICKA NEMOCNICA VELKE ZALUZIE

DODAVATEL

Metro Cash&Carry
SR,s.r.o.,
94901 Nitra
Metro Cash&Carry
SR,s.r.o., 94901 Nitra
ants.r.o.,
84104 Bratislava
Ing Vladimir Svec-OHAS,
94901 Nitra
Tlakomery OMRON
Euronext,
83101 Bratislava
Karavanovo, 98012
Hrnciarske Zaluzany
GMRs.r.o.,
95135 Velké Zaluzie
VEREX-ELTO a.s.-NR,
94901 Nitra
VONA Ing. Sabo,
94901 Nitra
Belda s.r.o.,
94901 Nitra
ATEVI Iveta Harvanova,
94901 Nitra
ARC International s.r.o.,
94082 Nové Zamky
Polnohospodarske
druzstvo,
95135 Velké Zéluzie
Poradca podnikatela,
spol.sr.o
01001 Zilina
Ribon s.r.o.,
83103 Bratislava
NEXA s.r.o,
92101 Piestany
Sarstedt spol. sr.o.,
85101 Bratislava
JVJ TRANS s.r.0.,
95135 Velké ZaluZie
Korekta, 95101
Nitrianske Hrnéiarovce
Merkury shop94901
Nitra

OBJEDNAVKY

POPIS OBJEDNAVKY

kuchynsky riad

benzin Natural 95, nafta Diesel
REMS Cal-Pusch

aktualizacna odb. priprava kuricov dna
8.10.2021
manzeta Omron univerzélna

trigano Campa green +Thettford aktiv
rinse 4230, Thetford aktiv blue 2031101
oprava kamerového systému

Ziarivka 36W26 11PL-L/840-do
parkovych svietidiel
Zamok nabytkovy SISO

ihla strojova okr.,guma 1,5cm;1cm,zips
70;80, gombik nit.
zhotovenie novej peciatky 4911

smetny kos,teleskopicka tyc

oprava defektu

praca,mzdy a odmenovanie-pred.
2022,personal.a mzdovy poradca
podnikatela-predplatné 2022
gombik nitenny 26-25ks,gombik
nitenny 28-25ks
germicidny Ziari¢ otvoreny - PROLUX
GM 72W/SP+DO
safety,S-monovette,S-Sedivette,
Etikety...
flexicleber

oprava mechanického pisacieho stroja
Consul
Pod. lista PVC biela,spojka,roh vnut. a
vonkajsi,ukoncenie P+l

S

037/6548 111

DATUM

VYSTAVENIA

10.9.2021

10.9.2021

13.9.2021

13.9.2021

13.9.2021

17.9.2021

17.9.2021

17.9.2021

20.9.2021

20.9.2021

20.9.2021

21.9.2021

21.9.2021

21.9.2021

21.9.2021

21.9.2021

21.9.2021

22.9.2021

22.9.2021

22.9.2021

DATUM
DODANIA
sep.2021

36.tyzden
9. mesiac
2021
10.mesiac
2021
37. tyzden
32.tyzden
38. tyzden
17.9.2021
38.tyzden
38.tyzden
38.tyzden
38.tyzden

38.tyzden
sep.2021

38.tyzden
sep.2021
39.tyzden
38. tyzden
38. tyzden

sep.2021

@

sekretariat@pnvz.sk

CENAV
€
450,82

106,75
470,00
210,00

72,70

299,20
118,00
35,00
96,00
110,00
59,40
98,89

4,50

174,98

79,50
453,69
610,64

5,42

32,50

25,77



CisLo
681/2021
682/2021
683/2021
684/2021
685/2021
686/2021
687/2021
692/2021

693/2021

694/2021

695/2021

696/2021

697/2021

698/2021

699/2021

700/2021
701/2021
703/2021

704/2021

HS
T.S.
Doprava
kotolna
EPU
I1l.odd.
PAC
I.-IV.odd.
T.S.

EPU

EPU

zahrada

UR

UR
EPU

odd.PNVZ

lll.odd., FRC

UR

IV.odd.

T.S.

X

Rinok 334
951 35 Velké Zaluzie

PSYCHIATRICKA NEMOCNICA VELKE ZALUZIE

DODAVATEL

PRAKTIK Ing. Zimanova
Marta, 94901 Nitra
Polnohospodarske
druzstvo, 95135 VZ
Aquapal spol.sr.o.,

Farska 22, 94901 Nitra
OBl Slovakia, s.r.o.,

94901 Nitra
KARTEL Nitra s.r.o.,
94901 Nitra
Miele s.r.o.,
82109 Bratislava
TeSe s.r.o.,
96001 Zvolen
Wintoperk s.r.o.,
95803 Partizanske
Alza.cz
17000 Praha 7

Autoskola Macko,
95141 LuZianky,str
Nitra
Marian Supa - SUPA
TECHNIKA,
92207 Velké Kostolany
JUDr. Alena
Mesarosova,
94901 Nitra
Obecny urad
95135 Velké Zéluzie
Slovenska spolo¢nost
pre kvalitu
81108 Bratislava
Ing, Milo$ Ladicky —
ELMED
92101 Piestany
ATEVI Iveta Harvanova,
94901 Nitra
Anna Bédiova, 95135
Velké Zaluzie
RM Gastro Jaz s.r.o.,
94911 Nitra
ARC International s.r.o.,
94082 Nové Zamky

OBJEDNAVKY

POPIS OBJEDNAVKY
rozliény tovar

oprava vyfukového systému
santiného vozidla NR 604 EU
servisna prehliadka Upravne
vody v kotolni
hlinikova lista, lepidlo na
obklady
stierka RIMANO Multi 20 kg

posudenie technického stavu
pracky Miele WS 5140 EL
protiSmykova paska

damska zdrav.obuv White Delta
02FO .10
Rekukcia Vention VGA to HDMI
Converter with Female Micro
USB a Audio
Port,Laser.ukazovatko, PC Alza
TopOffice Ryzen 5 SSD
Skolenie vodii¢ov podla
zoznamu

oprava mulcovaca Peruzz Fox
1200

overenie listny ¢. S15136-2020-
0ZZaAP-1 zo dna 25.9.2021 MZ
SR - 2x
overenie podpisu na Ziadosti o
zriadenie elektronickej schranky
Skolenie - metroldgia v praxi

Bezpecn. kontrola zdrav.
pristrojov 36 ks+meranie vyboja
difibrilatora,protokol
zhotovenie peciatky 4911

okruhla kytica
zasobnik na papierové utierky
smetny kos,teleskop.ty¢,vesiak

na uterak,pribornik,
lyZicky(dezert.,hotel),n6z hotel

S
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DATUM VYSTAVENIA

22.9.2021

22.9.2021

23.9.2021

23.9.2021

23.9.2021

23.9.2021

23.9.2021

24.9.2021

24.9.2021

24.9.2021

17.9.2021

27.9.2021

27.9.2021

28.9.2021

28.9.2021

28.9.2021

28.9.2021

29.9.2021

29.9.2021

DATUM DODANIA

38.tyzden
39. tyzden
oktéber 2021
38. tyzden
38. tyzden
9. mesiac 2021
39. tyzden
39. tyZzden

39.tyzden

podla dohody
ihned'
27.9.2021

27.9.2021

19.-20.10.2021
november 2021

39.tyzdef
28.9.2021
39. tyzdef

39. tyzden

@

sekretariat@pnvz.sk

CENAV €

120,80

440,00

100,00

23,29

9,65

107,50

52,75

385,84

489,93

40,00

112,50

3,17

1,67

295,00

637,00

29,60

12,50

13,11

73,20




PSYCHIATRICKA NEMOCNICA VELKE ZALUZIE

OBJEDNAVKY

CisLo HS DODAVATEL POPIS OBJEDNAVKY DATUM DATUM CENAV €
VYSTAVENIA DODANIA
705/2021 UR Metro Cash&Carry SR,s.r.o., kava Lavazza Gran Aroma Bar zrno 2kg, 29.9.2021 29.9.2021 35,45
94901 Nitra Rioba cukor biely (500x4)
706/2021 T.S. Metro Cash&Carry SR,s.r.o., hygienické vrecka 29.9.2021 39. tyzden 9,90
94901 Nitra
707/2021 udrzba OBI Slovakia, s.r.o., zamok zadlabavaci atyp, Sparovacia hmota 29.9.2021 39. tyzden 18,80
94901 Nitra siva, tmel silikon, sivy
708/2021 Cov Slovnaft a.s. vazelina ALUBIA AK 2 250g, vazelina ALUBIA 29.9.2021 39. tyzden 107,75
94901 Nitra AK2 8 kg
709/2021 udrzba VEREX-ELTO a.s.-NR, vybojka sodikova 70W, k¢ viacucelovy 29.9.2021 39. tyzden 18,27
94901 Nitra LK1/LKT1
710/2021 T.S. Farby laky drogéria,Pavel farba okerova,vlhéené utierky,smetny 30.9.2021 30.9.2021 135,39
Palenik, 95135 Velké Zaluzie kos,mop wileda,Spagat,osviezovac
vzduchu,chemopren,plastovy tanier,lepidlo
na hlodavce, k63 na papier,pronto,vosk na
vlasy
711/2021 T.S. Technokov, elektroinstalacny material 30.9.2021 39.tyzden 170,68
95135 Velké Zéluzie
712/2021 EPU KARTEL Nitra s.r.o., tekutd hydroizolacia 4 kg 30.9.2021 39. tyzden 10,00
94901 Nitra
713/2021 zahrada OSCOM TRADING s.r.o0., telesk.AKU pila BOSCH 30.9.2021 40. tyzden 138,56
56151 Letohrad,CR
714/2021 rehabilitac LEGAR s.r.o., precalunenie kesla v pocte 18 ks; material 30.9.2021 41.- 1 251,00
ia 94901 Nitra potahu: BOLT 24 Shark 42.tyzden
715/2021 T.S. PRAKTIK Ing. Zimanova sortiment na toalety 1.10.2021 40. tyzden 1020,77
Marta, 94901 Nitra
716/2021 doprava Polnohospoddrske druzstvo, olej 5W 40, Olej do serva 30.9.2021 39. tyzden 17,00

95135 Velké Zaluzie

X

Rinok 334
951 35 Velké Zaluzie
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